
HANDBOLLSSEKTIONEN
Då var säsongen över för den här gång-
en. För våra seniorlag blev det en riktigt
trevlig säsong med tredjeplats i serien
både för A- och B-laget. För A-lagets
del innebar det att de slutade på samma
plats som ifjol och det får väl vara godkänt.
Man kan ju reta sig på att A-laget inte
lyckades ta en poäng till så man kunde
bli tvåa men alla matcher räknas och det
gäller att vara på hugget hela tiden.

För B-lagets del så får en tredjeplats
vara mer än godkänt. De har lyckats kni-
pa åt sig viktiga poäng i täta matcher vil-
ket har lett till den fina tredjeplatsen.
Det roliga med säsongen är att de har
gått sin egen väg när det gäller taktik och
spelsätt som har överraskat motståndar-
na. Kan tredjeplatsen bero på idel
coachsegrar?

Det har varit lite upp och ner med trä-
ningsfliten i seniortruppen under sä-
songen men det har varit många giltiga
förfall (tex tagg-i-tassen och Gestapo-
övningar). Det är dock roligt att många
killar från A-pojklaget har kommit med
bland seniorerna. De har skött sig bra
och fortsätter de att utvecklas som nu
kommer Nossebro snart att ha ett divi-
sion 3 lag i handboll (Om det nu blir nå-
gon ny hall!)

När det gäller ungdomslagen så har
det väl inte alltid gått deras väg resultat-
mässigt men de har haft en mycket hög

träningsflit som tyder på att de tycker
det är väldigt roligt med handboll. De
har redan bestämt sig för att satsa lika
mycket nästa säsong och då kommer de
att bli ännu mer samspelta. Det är bara
att hoppas att vi kan starta mer ungdoms-
lag så att alla som vill får spela handboll.

När det gäller handbollsstyrelsen så
har tre “trotjänare” slutat vilket kom-
mer att märkas på arbetsbördan för öv-
riga personer inom handbollen. De tre
eldsjälar som har slutat är Ingemar
”Cosmos” Johansson, Anita Johansson
och Sune Krantz. Vi tackar för deras
enorma arbete inom styrelsen och arbe-
tet runt handbollen. Vi hälsar samtidigt
två nya medlemmar välkomna till styrel-
sen, nämligen Per Gunterberg och Sten-
Rune ”Stenis” Timmersjö.

Till sist vill vi tacka alla som har stöt-
tat handbollen under säsongen. Tack till
alla sponsorer som har gjort det möjligt
att bedriva verksamheten. Tack till alla
ledare som offrat mycket av sin fritid för
att fostra nya handbollsspelare. Tack till
alla funktionärer som hjälpt till att driva
verksamheten. Tack till publiken som
stöttat Nossebro Handboll i vått och
torrt. Skulle nu någon vara glömd så
tackar vi dem också. Nu är det bara att
se framåt på nästa säsong och hoppas att
den blir minst lika rolig som den gångna.

Medlemskort för 2005 - Kan ni lösa nu!
Sätt in 150:– på NIF:s Postgiro 90193-4 eller kontakta Peter Ivehag 511 86



NIF har hållit sitt årsmöte för 2004 den 27
februari på Brovallen. Årsmötesförhandling-
arna gäller mest val av huvudstyrelse, sek-
tionsstyrelse och diverse kommittéer. Anita
och Ingemar Johansson samt Sune Krantz,
som varit verksamma i handbollssektionen i
många år, hade avböjt återval liksom Sören
Nielsen i ungdomsfotbollssektionen. Nya le-
damöter i handbollssektionen är Sten-Rune

Timmersjö och Per Gunterberg. Nya leda-
möter i ungdomsfotbollssektionen är Per
Stockhem och Anders Eriksson.

Årsmötesdeltagarna kunde också konsta-
tera att klubben har en god ekonomi och är
väl rustad för framtiden. Förhoppningarna att
de sportsliga framgångarna 2004 skall hålla i
sig även 2005 är stora.
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Datum Från

3 April Brovallen
Sponsor: Elins Bageri o Konditori

10 April Nossebro Hembygdsförening
Sponsor: Nossebro Hembygdsförening

17 April Nossebro Energi
Sponsor: Nossebro Energi

24 April Sparbanken Skaraborg
Sponsor: Sparbanken Skaraborg

1 Maj ICA Supermarket
Sponsor: ICA Supermarket

8 Maj SPAR
Sponsor: SPAR

15 Maj Bilisten
Sponsor: Bilisten

22 Maj Brovallen
Sponsor: Essunga Trädgårdsförening

29 Maj Kurts foto och SKLT
Sponsor: Kurts Foto och SKLT

Tips- och Bingopromenader
Våren 2005  Start 10.00 – 11.30



FOTBOLLSSEKTIONEN
Nu äntligen har våren kommit och med
den vår efterlängtade fotbollssäsong. I år
har vi nog haft århundradets längsta vin-
ter, men nu hoppas vi att den är över.

Både damerna och herrarna har tränat
och slitit med relativt god närvaro sedan
januari, sjukdomar och influensa har ta-
git många i vinter. Löpning med styrke-
träning, grusplan och lite inomhusfot-
boll har varit några av ingredienserna.
Nytt i uppbyggnaden sedan tidigare år
har varit ett uppskattat inhopp av Sara
Martinsson från Gymmix som har gril-
lat såväl herrar som damer.

I trupperna har det hänt några föränd-
ringar Herrtruppen har utökats med dels
Henrik Wilson som spelare samt assiste-
rande till Eje och Magnus,samt Pontus
Byberg från St Mellby. Vi hälsar båda
välkomna. 

Damtruppen är i stort intakt med ett
litet förbihåll, några av de rutinerade

namnen är ute och reser och arbetar
utomlands. Dessa kommer vi att sakna
till premiären och vårsäsongen, men vi
har ett antal yngre förmågor som har vi-
sat framfötterna under vintern så vi hop-
pas att det tänds ett par nya stjärnor un-
der våren.

Nu stundar ett träningsläger som av-
brott i förberedelserna, inför serien.
Båda trupperna åker till till Danmark
under vecka 15, och finslipar inför seri-
epremiären. Nästa NIF- nytt får ni rap-
port från detta.

Sedan är det premiär!
Den tjugonionde april startar damerna
borta mot Södra härene och samma dag
kör herrarna igång mot Åsaka hemma.
Båda matcherna startar kl. 19.00. Då
hoppas vi att ni kommer och tittar och
att vädret står oss bi för ingen önskar sig
en premiär på grus.

Matcher herr div V

Speldatum Speltid Hemmalag Bortalag Anläggning
29/4 19:00 Nossebro IF Åsaka SK Brovallen 
04/5 19:00 Södra Härene IF Nossebro IF Granhagen
07/5 15:00 Nossebro IF Elmer-Fåglum FK Brovallen
13/5 19:00 Lödöse BK Nossebro IF Tingevi 
20/5 19:00 Nossebro IF Sollebrunns AIK Brovallen
25/5 19:00 Upphärads IS Nossebro IF Lindåsvallen 
28/5 15:00 Nossebro IF Lilla Edets IF Brovallen
04/6 15:00 Halvorstorps IS Nossebro IF Halvorstorps IP
12/6 17:00 Bosna FK Nossebro IF Vänersvallen
17/6 19:00 Nossebro IF Skoftebyns IF Brovallen 
21/6 19:00 Stora Mellby SK Nossebro IF Brynet 
28/6 19:00 Åsaka SK Nossebro IF Åsevi 
08/8 19:00 Nossebro IF Södra Härene IF Brovallen 
12/8 19:00 Elmer-Fåglum FK Nossebro IF Lunnehov 
17/8 19:00 Nossebro IF Lödöse BK Brovallen 
19/8 18:45 Sollebrunns AIK Nossebro IF Nya Bjärkevi 
27/8 15:00 Nossebro IF Upphärads IS Brovallen 
04/9 17:00 Lilla Edets IF Nossebro IF Ekaråsen 
10/9 15:00 Nossebro IF Halvorstorps IS Brovallen
18/9 15:00 Nossebro IF Bosna FK Brovallen
24/9 15:00 Skoftebyns IF Nossebro IF Nysätra IP 

02/10 15:00 Nossebro IF Stora Mellby SK Brovallen

Matcher dam div IV

Speldatum Speltid Hemmalag Bortalag Anläggning
29/4 19:00 Södra Härene IF Nossebro IF Granhagen
06/5 19:00 Nossebro IF IK Gauthiod B Brovallen
12/5 19:00 Sollebrunns AIK Nossebro IF Nya Bjärkevi 
19/5 19:15 Nossebro IF Skoftebyns IF B Brovallen 
25/5 19:00 Trollhättans BoIS Nossebro IF Torsbovallen 
28/5 12:00 Nossebro IF IK Friscopojk B Brovallen 
05/6 18:00 Nygår A/Skeppl B Nossebro IF Forsvallen
13/6 19:00 Främmestads IK Nossebro IF Bergevi IP
16/6 19:00 Nossebro IF Trollhättans FK B Brovallen
22/6 19:00 Nossebro IF Södra Härene IF Brovallen
29/6 19:00 IK Gauthiod B Nossebro IF Lunnevi 
15/8 19:00 Nossebro IF Sollebrunns AIK Brovallen
19/8 18:45 Skoftebyns IF B Nossebro IF Nysätra IP
26/8 18:30 Nossebro IF Trollhättans BoIS Brovallen
02/9 18:15 IK Friscopojk B Nossebro IF Katebovallen 
10/9 12:00 Nossebro IF Nygård A/Skeppl B Brovallen
17/9 15:00 Nossebro IF Främmestads IK Brovallen
24/9 11:00 Trollhättans FK B Nossebro IF Stavrelunds IP



PP--1133
Segrare: Tuns IK 2
Andrapl: IF Heimer 3
Tredjepl: IF Heimer 1

Skoftebyns IF 2

PP--1122
Segrare: IF Heimer 2
Andrapl: IF Heimer 1
Tredjepl: Nossebro IF Blå

Råda BK

PP--1111
Segrare: IF Heimer 2
Andrapl: IFK Trollhättan 1
Tredjepl: Annelunds IF

Sollebrunns AIK

PP--1100
Segrare: Skoftebyns IF
Andrapl: IF Heimer 2
Tredjepl: Ardala GOIF

Sollebrunns AIK

UNGDOMSSEKTIONEN
Om en månad är förhoppningsvis
Brovallen och Nya IP grön och våra
ungdomar och ledare kan åter känna sig
som de berömda kalvarna på grönbete
efter många svettiga timmar på snöiga
och hala grusplaner och i instängda id-
rottshallar.

De flesta av lagen har i vinter spelat
cuper där vi med glädje noterat bla
cupseger för F-14 i Vårgårda Värdshus
Cup. Våran egen turnering Nossebro-
Cupen spelades för 28:e gången och här
nedan kan du se resultaten. Cupen var
som vanligt uppskattad och gav dessu-
tom ett välkommet ekonomiskt bidrag.
Vackert jobbat alla ledare, domare, ser-
veringspersonal och funktionärer. Sek-
tionen håller på att finna fler ledare till
bla “lek med boll” och P-10, i det sena-

re fallet kan vi hälsa Manuel Santamans
(tel 523 21) välkommen in i den blåvita
familjen. Styrelsen önskar honom lycka
till. Jag vill skämmas för att jag är
Chelsea-fan när denna min älskade
klubbs manager bidragit till att våran
elitdomare Anders Frisk slutat dömma
fotboll samtidigt som jag i en artikel i
Aftonbladet kunde läsa att citat- allt fler
unga slutar dömma då påhopp från leda-
re, spelare och föräldrar gör att dom tap-
pat lusten. Jag tycker att vi alla hjälps åt
och bidrager till att klimatet för våra do-
mare blir acceptabelt. När gav du do-
maren en applåd senast?

Avslutningsvis så glömmer inte ledar-
na U-mötet torsdag 14 april kl. 18.30 på
Brovallen.

FFiinnaallrreessuullttaatteett  NNoosssseebbrrooccuuppeenn  22000055

ÖÖvvrriiggaa  rreessuullttaatt  ffiinnnnss  ppåå  wwwwww..nnoosssseebbrrooiiff..ssee

Välkomna till Damsektionens Årsmöte på Brovallen

Torsdag 7/4 kl. 19.00

Ett stort tack till Håkan Fonde, Bo Abelsson, Stig Ivehag och Nils-Erik
Johansson som lämnat blod under många år hos Lidköpings Blodcentral
men nu fallit för ålderstrecket.



Utvecklingsdag på Brovallen
Lördagen den 19 mars träffades ett tret-
tiotal NIF:are på Brovallen för att prata
föreningsutveckling. Utvecklingsdagen
arrangerades i sammarbete med SISU och
leddes av deras konsulent Jan Hermansson.

Deltagarna bestod av aktiva ungdomar,
damer och herrar samt styrelseledamöter
i huvudstyrelse och sektioner, dessutom
ett antal tidigare versamma ledare.

Arbetet gjordes som grupparbete med
följande teman:
• Samarbete mellan sektioner.
• Samspelet mellan föreningen och dess

aktiva.

• Hur tar klubben hand om nya spelare
och ledare.

• Hur behåller och använder sig klubben
av före detta aktiva.
Massor av goda uppslag kom fram un-

der dagen. Varje grupp har nu fortsatt
ansvar tillsammans med huvudstyrelsen
för att uppslag/förslag också blir verklig-
het. Närmast under april månad kom-
mer huvudstyrelsen och sektionstyrel-
serna att ha en gemensam träff för att
försöka tillvarata och föra vidare alla
goda uppslag och i oktober blir det en
uppföljningsträff till utvecklingsdagen.
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